
宜宾至威信高速公路（四川境段）K线段项目运营开办物品采购招标公告
招标编号： YWGS-KBWP-2023-03

 

1.招标条件
本招标项目为宜宾至威信高速公路（四川境段）K线段项目运营开办物品采购,招标人为中铁（宜宾）宜威高速公路有限公司，招标项目资金已

落实。该项目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
2.1项目概况项目概况

宜宾至威信高速公路（四川境）K线段位于四川省宜宾市高县、长宁县、珙县境内，施工图路线全长85.863公里（L线30.699公里、K线55.16
4公里），工可估算投资约130.464亿元。该项目L线来复至珙县互通段18公里已于2021年底建成通车，采用双向四车道，设计时速80公里/小时，
整体式路基25.5米，分离式路基12.75米。本次开通收费费站为底洞收费站、上罗收费站、洛表收费站、洛亥收费站及上罗公安交警中队、宜宾西
执法大队。

2.2招标范围：招标范围：

招标物资为宜宾至威信高速公路（四川境段）K线段项目运营开办物品采购，具体采购清单详见招标公告附件1。

2.3合同期限：合同期限：签订合同之日起至12个月质保期结束。

2.3.1交货期：2023年9月30日之前。
2.3.2质保期：质保期：确认全部到货后的12个月。

2.4交货地点：交货地点：

四川宜宾市（招标人指定地点）。

2.5包件划分：包件划分：

本项目共划分为 5个包件。具体详见招标公告附件1.

3.投标人资格要求
3.1资质要求资质要求

投标人提供在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格并且具有合法、有效的营业执照、开户许可证明材料。

3.2财务要求财务要求

投标人提供2022年度经第三方审计的财务报告或投标人内部的财务报表复印件（至少包含资产负债表和现金流量表）或提供具有良好的商业
信誉和健全的财务会计制度的承诺函原件；

3.3信誉要求信誉要求

3.4.1投标人在《国家企业信用信息公示系统》中未被列入经营异常或严重违法失信企业名单（黑名单）（提供“国家企业信用信息公示系统”w
ww.gsxt.gov.cn/index.html的网页查询截图）。

3.4.2投标人在《信用中国》中未被列入失信被执行人名单（提供“信用中国”www.creditchina.gov.cn的网页查询截图）。

3.4.3近三年（2020年1月1日起至今）投标人、法定代表人无行贿犯罪档案记录（提供“中国裁判文书网”https://wenshu.court.gov.cn/的网页
查询截图）。

3.4.4不接受中国中铁股份公司处罚期内的投标单位，没有处于“中国中铁股份有限公司限制交易供应商名录”限制交易禁入期内。

3.5其他要求其他要求

3.5.1本项目接受代理商/经销商参与投标。

3.5.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系
的不同单位，不得参加同一包件投标或者未划分包件的同一招标项目投标。

3.5.3各投标人仅可就本项目1个包件进行投标，最高可中标的包件数量为 1 个。若超过最高可投标包件数，其投标均被拒绝。

3.6本次招标本次招标  不接受不接受  联合体投标。联合体投标。

4.招标文件的获取
4.1本次招标文件采用电子版发售，潜在投标人需在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com，下同)认证通过并开通平台服务后才能购

买招标文件（客服热线400-601-0100）。潜在投标人须登录网站--在“供方交易系统（二期）”登录---在“我的交易”中点击“最新商机（公告）”---在
对应项目点击展开包件，选中包件点击“响应”按钮---填写“联系人、联系方式”，点击“确定”即可响应成功。

4.2 凡有意参加投标的潜在投标人（联合体投标的，由联合体牵头人负责报名缴费），请于

2023 年09月01日至2023年09月06日23时59分（北京时间，下同）按照所购买的招标文件售价汇入本项目专用交费账号（投标人在完成包件响
应后，登录中国中铁采购电子商务平台-在“供方交易系统（二期）”登录-在“采购交易”处，点击“我的参与”—在对应项目点击“待交费用”-在“费用交
纳”处，点击“电子支付”-勾选好需要交费的包件后点击“下一步”及“提交”-在“费用交纳”处，点击“我的交费单”-点击“交费账号”，查看本项目专用交费
账号）。

投标人须在汇款单上注明“招标编号+包件号（若有）+标书费”，汇款单位名称与投标人名称须完全一致。投标人的标书费汇款成功后，须在中
国中铁采购电子商务平台登记正确标书费开票信息（如填写错误，投标人自行负责），

4.3招标文件售价：500元/份，售后不退。购买招标文件费用招标代理机构将向投标人提供增值税普通发票。（特别提醒：只有通过本项目（特别提醒：只有通过本项目
专用交费账号汇入正确的招标文件费用后才能下载招标文件，如因多汇款或错误汇款导致的退款流程漫长，投标人自行负责！）专用交费账号汇入正确的招标文件费用后才能下载招标文件，如因多汇款或错误汇款导致的退款流程漫长，投标人自行负责！）



5.投标文件的递交
5.1本次招标采用中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）线上与线下同时开标的方式。

5.2投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）2023年09月22日09时30分，投标人须在截止时间前通过中国中铁采购电子商务平台上
传投标文件电子版及在线编辑报价并保存，投标文件电子版须上传签字盖章PDF格式、word（或excel）可编辑版本，投标文件电子版命名格式：
招标编号+包件号（若有）+投标人名称。同时投标人须按招标文件要求于投标截止时间前现场当面递交纸质投标文件（纸质投标文件递交开始时
间为2023年09月22日09时00分，截止时间为

2023年09月22日09时30分）。本次招标一包一投，投标人须按包件分别编制投标文件。本次招标一包一投，投标人须按包件分别编制投标文件。

5.3逾期送达的纸质投标文件，招标人不予受理。在中国中铁采购电子商务平台逾期未上传电子投标文件或未报价的视为主动放弃投标。（特（特
别提醒：各投标人宜提前两至三天上传投标文件电子版和编辑报价，避免因网络等原因造成截止时间前未上传完成，导致投标无效。上别提醒：各投标人宜提前两至三天上传投标文件电子版和编辑报价，避免因网络等原因造成截止时间前未上传完成，导致投标无效。上
传时如遇到问题请联系电商平台，客服热线传时如遇到问题请联系电商平台，客服热线4 00-601-0100））

6.开标
6.1开标时间：与投标文件递交的截止时间相同。

6.2开标地点：四川省宜宾市叙州区南岸龙湾路4号金沙江宾馆二楼大会议室。

7.发布公告的媒介
本次招标公告同时在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)、中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）（发布公告的

媒介名称）上发布。

8.联系方式
招 标 人：中铁（宜宾）宜威高速公路有限公司

地    址：四川省宜宾市叙州区南岸龙湾路4号金沙江宾馆

联 系 人：向工

联系电话：15632355532

招标代理服务机构：中铁物贸集团有限公司招标分公司（中铁鲁班招标中心）

地    址：北京市门头沟区永定镇中铁西城南区中铁物贸大厦12层

联 系 人：葛工、杨工

联系电话：13292385681、18380401042

邮    箱：1280306013@qq.com

 

中铁（宜宾）宜威高速公路有限公司

2023年09月01日

 

附件附件1：：设备需求一览表设备需求一览表

设备需求一览表设备需求一览表

序序
号号

设备名称设备名称 单位单位 参数要求参数要求 数量数量 备注备注

ZTYB YW-1包办公家具

1 办公桌椅（一桌一椅） 套 8  

2 办公桌 张 28  

3 办公椅 把 72  

4 沙发 套 9  

5 茶几 个 9  

6 票据柜 个 8  

7 保险柜 个 8  

8 文件柜 个 76  

9 票据箱 个 42  

10 会议长桌 张 3  

11 会议椅 把 80  

12 货架 组 48  

13 宿舍桌椅 套 40  

14 衣柜 组 52  

15 窗帘 副 182  

16 篮球架 个 6  

17 乒乓球桌 个 4  



参数要求具体详见招标
文件“第五章 技术要求”

18 门牌标识 个 115  

19 现代办公桌 张 16  

20 3人位等候椅 张 2  

21 1.2米床（带床垫） 张 12  

22 三人沙发 张 6  

23 现代茶几 个 6  

24 3米*1.5米会议桌 张 1  

25 软包桌 张 1  

26 软包椅 把 3  

27 保险柜 个 1  

28 16人会议桌 张 1  

29 餐桌10人桌 张 9  

30 餐椅 把 68  

31 大班台 张 1  

32 大班椅 把 1  

33 木质书柜 个 4  

34 1.5米单人床 张 15  

35 床（带床垫） 张 60  

36 纱窗 副 69  

ZTYB YW-2包 电脑设备

1 台式电脑 台

参数要求具体详见招标
文件“第五章电脑设备

技术要求”

46  

2 黑白激光打印机 台 13  

3 黑白激光多功能打印机 台 10  

4 投影仪 台 4  

5 投影幕布 套 4  

6 电话机 台 24  

7 执法记录仪 台 4  

8 路由器 台 28  

9 绿通查验手机 台 12  

10 高光扫描仪 台 7  

11 装订机 台 7  

12 对讲机 台 42  

13 碎纸机 台 7  

14 笔记本电脑 台 2  

15 移动硬盘 台 7  

16 点钞机 台 12  

17 灭火器+箱（干粉） 套 66  

18 灭火器+箱（二氧化碳） 套 20  

19 安保器材 套 6  

ZTYB YW-3包 厨房设备

1 双层操作台 个

参数要求具体详见招标

11  

2 灶具 个 5  

3 抽油烟机 个 5  

4 电饭煲 个 7  

5 冰柜 台 4  

6 消毒柜 台 6  

7 厨用开水器 台 5  

8 单通双层储物柜 台 4  

9 单通切配台 个 6  



10 货架 个 文件“第五章厨房设备
技术要求”

16  

11 微波炉 台 5  

12 炊具 套 4  

13 餐具 套 66  

14 双星洗碗池 套 4  

15 上下单开门冰箱 　 1  

16 单通双层储物柜 台 1  

17 上下单门消毒柜 台 1  

18 不锈钢餐盘 个 10  

19 不锈钢盆 个 5  

ZTYB YW-4包 空调设备

1 壁挂空调 台

参数要求具体详见招标
文件“第五章空调设备

技术要求”

79  

2 立柜空调 台 11  

3 洗衣机 台 1  

4 电视机 台 2  

5 电热水器 台 1  

6 电暖器 台 20  

ZTYB YW-5包 服装

1 服装 套

参数要求具体详见招标文件“
第五章服装技术要求”

102  

2 床上用品 套 168
包含三件套、
盖絮、垫絮、
枕芯


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.开标
	7.发布公告的媒介
	8.联系方式

